
 

Monopoli, data del protocollo 

 

Al sito web 

All’Albo on line 
Disposizioni del Dirigente 

 

Circolare 386 

 

Oggetto: Termine ultimo di presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) del 

personale docente e ATA per l’a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il D.M. n° 131/17 relativo al Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo; 

 Visto il D.L.vo n° 297/1994; 

 Visto il D.P.R. 275/99; 

 Vista la nota M.I.M. prot. n° 43440 del 19/7/2023, recante “Anno scolastico 2023/2024 

– Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, 

educativo ed A.T.A.”  

 Preso atto della necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD al 

fine di garantire agli uffici preposti la possibilità di procedere in tempi rapidi al 

conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2023/2024; 

 

DISPONE 

che il termine ultimo per l’accettazione delle dichiarazioni di messa a disposizione (MAD) per 

le supplenze per l’anno scolastico 2023/2024 sia fissato alle ore 12:00 di Giovedì 31 Agosto 

2023. 

Tutte le MAD pervenute oltre il termine indicato non saranno prese in considerazione.  

Per le istanze inviate tramite servizio postale, farà fede il timbro dell’ufficio accettante, per 

quelle inviate a mezzo PEC/PEO sarà tenuta in considerazione la data e l’ora di invio della mail.  

Le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R. 445/2000. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Adolfo Marciano 

I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C
ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI

Prot. 0006036/U del 28/07/2023 12:10


		2023-07-28T08:08:09+0000
	Marciano Adolfo




